Муниципальное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа .}lЪ 23r>

прикАз
от 08.02.2023

Об утверждении плана мероприятий
по проведению Года педагога
и наставника в 2023 году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника)

ПРИКАЗЫВАЮ:

N9 01-10/26

27.06.2022 Ns 401 (о

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий Года
педагога и настilвника в 202З голу (Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий по проведению в 202З году Года педагога и Еаставника в

средней школе Ns 23 (Приложение 2).

З. Назначить ответственным за контроль подготовки и проведения мероприятий Года
педагога и наст.lвника в 2023 году заместителя директора по УВР Бойкову О.Н.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

шхкола
Ns 23